

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. S919/2017/082

I.

Lesy České republiky, s. p.

IČ: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové – Nový Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Danielem Vlkanova, Ph.D.,
MBA, ředitelem KŘ Choceň

(dále jen „objednatel“)

a

MS-ASSIST s. r. o.

IČO: 275 43 439

DIČ: CZ27543439

zapsán v obchodním rejstříku u KS HK, oddíl C, vložka 25137

sídlo: Zadní 171, 568 02 Svitavy

zastoupený: Milan Strnad

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Při provádění stavebních prací na akci: **“Rekonstrukce LC Na Samotách“**, v rozsahu dle smlouvy o dílo č. S919/2017/082, uzavřené dne 1. 8. 2017, ve znění Dodatku č. 1, byla zjištěna potřeba některých dalších prací a změn oproti původní dokumentaci. Tyto práce nebyly uvedeny v zadávacích podkladech a výkazu výměr. V této souvislosti byla dohodnuta změna zakázky o vícepráce a méněpráce. Z důvodu neúnosné pláně dojde k sanaci separační geotextílií a kamenivem. Z důvodu trvanlivosti prahů dojde k nahrazení dřevěných za kamenné. Dojde k přidání příkopu a TP pro zajištění odvodnění tělesa cesty v km 0,700 – 0,870. Při odkopávkách došlo k odhalení skalnaté horniny, třída rozpojitelosti 6, se kterou se v PD nepočítalo. Tyto práce budou provedeny zhotovitelem dle odsouhlaseného položkového rozpočtu. Objednatel a zhotovitel uvedli změny proti původní projektové dokumentaci v zápise do stavebního deníku. Vícepráce jsou popsány v příloze č. 1 a 2 tohoto dodatku.

Rekapitulace nákladů:

Rekonstrukce LC Na	Cena původní SoD	Méněpráce	Vícepráce	Nová cena SOD
Samotáč	4.115.767,- Kč	104.742,50 Kč	639.509,44 Kč	4.650.533,94 Kč

Z těchto důvodů se smluvní strany dohodly na tomto dodatku smlouvy o dílo:

III.

Smluvní strany se dohodly na změně ceny za dílo z důvodu víceprací a méněprací tak, jak stanoví čl. IV. odst. 2. Ruší se původní text článku IV. odstavce 1. smlouvy a nahrazuje se takto:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **4.650.533,94 Kč** bez DPH, slovy: čtyřimiliónyšestsetpadesátisícšestsetřicetřikorunčeskýchdevadesátčtyřihaléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena za dílo bez DPH: 4.650.533,94 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 smlouvy, ve znění dodatku č. 1, doplněného položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S919/2017/082, ve znění dodatku č. 1, zůstávají nezměněna.
2. Dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami. V případě, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost tohoto dodatku vázána na jeho uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.
3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních a každá smluvní strana dostane po dvou výtiscích.
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.
Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. (viz www.lesy.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména

Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

Ve Svitavách, dne: **12-12-2017**

V Týništi nad Orlicí, dne: **20-12-2017**

MS-ASSIST s.r.o.
Zadní 382/171
56802 Svitavy-Lačnov
IČO: 275 43 439
DIČ: CZ27543439 ©

.....
Za zhotovitele
Milan Strnad
Jednatel společnosti
MS-ASSIST s.r.o.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 252 20 202
DIČ: CZ25220202
Královská 100, 562 01 Týniště nad Orlicí
www.lcpr.cz

.....
Ing. Daniel Vlkanova, Ph.D., MBA
Ředitel KŘ Choceň
Lesy ČR, s.p.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Změna č: 01

Datum změny: 01.12.2017

Název voř. zakázky: Rekonstrukce LC Na Samotách (S919/2017/082)

Zhotovitel: MS-ASSIST s.r.o., Zadní 171, 568 02 Svitavy

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., KŘ Choceň

Název akce (majetku):	Charakter akce:	Číslo objektů:	Stavební díly:
LC Na Samotách	INVESTICE		

Popis změny:

Vícepráce:

- Sanace pláně separační textilíí s pevností v tahu 15-50 kN/m²
úsek km 0,140 – 1,910 = 1.770m*4m = 7.080m²
- Sanace pláně kamenivem:
 - kamenivo HDK fr. 63/125 mm v tl. 30 cm:
km 0,180-0,260 celkem 280 m²
km 0,315-0,350 celkem 210 m²
 - lomový kámen netříděný:

km 0,380 – 0,395	11,25 m ³
km 1,120 – 1,190	18,00 m ³
km 1,300 – 1,350	87,50 m ³
km 1,550 – 1,565	11,25 m ³
km 1,850 – 1,870	35,00 m ³
celkem	160,00 m ³
- odkopávka v hor. 3 pro sanaci lom. kamenem – celkem 264,75 m³
- TP č.4 v km 1,330 – prodloužení o 3 m
- lesní sklad SK5 v km 1,655-1,675: je vyznačen pouze v situaci, není s ním počítáno nikde v rozpočtu
- chybný výpočet v pol. č. 42 – u čel a jímek a potrubí je počítáno v m³, správně by mělo být navíc 90,20 m²
- v úseku největší odkopávek km 1,370 – km 1,470 změna tříd horniny na 50% v hornině tř.5. a 50% v hornině tř. 6.
- změna dřevěného prahu na výtoku TP za kámenný (u všech TP)
- příkop vpravo v úseku km 0,700 – 0,870
- nový HP v km 0,940 DN 400mm dl. 7 m vč. čel (rovných dl. 2,45m) a odtoku

Měněpráce:

1. nebude realizován sjezd N16 v km 1,458 včetně HP7 DN 400mm dl. 8 m vč. lom. čel
2. odečet části odkopávek, zatříděných do jiných tříd
3. práh dřevěný z kulatiny (u všech TP)

Změny dohodnuty na KD dne 11.10. a 28.11. 2017 a jsou uvedeny v zápise do stavebního deníku.

Zdůvodnění změny:

V průběhu realizace díla byly zjištěny potřeby změny rozsahu prací oproti původní PD. Většinou se jedná o nesoulad či opomenutí některých prací v PD a v rozpočtech. Významné změny:

- z důvodu špatných klimatických podmínek byla nutná sanace pláně separační textilíí a kamenivem
- dřevěné prahy u TP nahrazeny prahy kamennými z důvodu větší trvanlivosti a stability
- vzhledem ke konfiguraci terénu navíc proveden příkop v km 0,700 – 0,870, zakončený zatrubněným hospodářským přejezdem (DN400mm dl. 7m, čela z lom. kamene, odtok do terénu)
- v úseku 1,370 – km 1,470 se při odkopávkách narazilo na podstatně tvrdší horninu než uvažoval původní projekt

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Datum:
04.12.2017

Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		Bude vyznačeno v DSPS		
do časového plánu (Ano/Ne):		ANO	Termín dokončení do: 31.12.2017	
Dopady: do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 104.742,50 N: 0,-	Bilance: +534.766,94 Kč bez DPH	
	Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 639.609,44 N: 0,-		
	Konečná celková cena akce po změně			4.650.533,94 Kč bez DPH
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně			4.650.533,94 Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: M. Strnad

Datum: 01.12.2017

Zástupce objednatele - jméno: L. Dorňák

Datum: 01.12.2017

Přílohy:

- položkový rozpočet – vícepráce
- položkový rozpočet – měněpráce

Poznámka:

Česká republika, sp.
Základní údaje o společnosti
IČO: 275 43 439
DIČ: CZ2754343e

MS-A
Zadní 382/171
60002 Svitavy-Lačnov
IČO: 275 43 439
DIČ: CZ2754343e

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16027-14XC-HT
 Stavba: LC Na Samotách

JKSO: 822 29
 Místo:

CC-CZ: 21121
 Datum: 28.11.2017

Objednatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 MS-ASSIST s.r.o. Svitavy

IČ: 27543439
 DIČ: CZ27543439

Projektant:
 Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078
 DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:
 Ing. Tomáš Holoubek

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů		534 766,94
Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00
Cena bez DPH		534 766,94
DPH základní	21,00% ze	534 766,94
DPH snížená	15,00% ze	0,00
Cena s DPH		647 068,00

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Lesy České republiky, s.p. [11]
 se sídlem Přemyslov 1105/19, Rový Hradec Králové
 500 08 Hradec Králové

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

MS-ASSIST s.r.o.
 Zadní 382/17
 66802 Svitavy-L. a
 IČO: 275 43 4
 DIČ: CZ275434

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 16027-14XC-HT

Stavba: LC Na Samotách

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Zhotovitel: MS-ASSIST s.r.o. Svitavy

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holoubek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	534 766,94	647 068,00
16027-14XC-HT- DO01	Dodatek č.1 - vícepráce	639 509,44	773 806,42
16027-14XC-HT- DO02	Dodatek č.2 - méněpráce	-104 742,50	-126 738,43
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		534 766,94	647 068,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:	LC Na Samotách	CC-CZ:	
Objekt:	16027-14XC-HT-DO01 - Dodatek č.1 - vícepráce	Datum:	28.11.2017
JKSO:	822 29	IČ:	
Místo:		DIČ:	
Objednatel:		IČ:	27543439
Zhotovitel:		DIČ:	CZ27543439
MS-ASSIST s.r.o. Svitavy		IČ:	00220078
Projektant:		DIČ:	CZ00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o		IČ:	
Zpracovatel:		DIČ:	
Ing. Tomáš Holoubek			
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	639 509,44
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	639 509,44
DPH základní 21,00%	ze 639 509,44 134 296,98
DPH snížená 15,00%	ze 0,00 0,00
Cena s DPH	v CZK 773 806,42

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Lusy České republiky, s.p. [UJ]
 se sídlem Přemyslova 1165/19, Nový Pátek Králové
 500 08 Prácheň Králové
 IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451

[redacted]
 [redacted] úřad
 [redacted] úřad nad Otlicí

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

MS-ASSIST s.r.o.
 Zadní 382/171
 68802 Svitavy-Lač
 IČO: 275 43 43
 DIČ: CZ27543439

Datum a podpis: [redacted]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LC Na Samotách

Objekt: 16027-14XC-HT-DO01 - Dodatek č. 1 - vícepráce

Místo: Datum: 28.11.2017

Objednatel: Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zhotovitel: MS-ASSIST s.r.o. Svitavy Zpracovatel: Ing. Tomáš Holoubek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	639 509,44
HSV - Práce a dodávky HSV	639 509,44
1 - Zemní práce	180 861,61
4 - Vodorovné konstrukce	23 452,00
5 - Komunikace pozemní	105 300,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	312 264,51
998 - Přesun hmot	17 631,32
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	639 509,44

ROZPOČET

Stavba: LC Na Sarmotách

Objekt: 16027-14XC-HT-DO01 - Dodatek č.1 - vícepráce

Místo: Datum: 28.11.2017

Objednatel: Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Zhotovitel: MS-ASSIST s.r.o. Svitavy Zpracovatel: Ing. Tomáš Holoubek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 639 509,44

HSV - Práce a dodávky HSV 639 509,44

1 - Zemní práce 180 861,61

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	315,750	45,00	14 208,75
			"Odkop pro sanaci pláně"				
			264,75		264,750		
			Mezisoučet		264,750		
			"Příkop"				
			" nový P - km 0,700 - 0,870" 170*0,3		51,000		
		Odkop_3	Součet		315,750		
2	K	122201109	Příplatek za tepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	315,750	5,00	1 578,75
			Odkop_3		315,750		
			Mezisoučet		315,750		
			Součet		315,750		
3	K	122401102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 1000 m3	m3	225,000	150,00	33 750,00
			"Odkop na cestě"				
			" km 1,370 - 1,470" (100*1,5*3)*0,5		225,000		
			Mezisoučet		225,000		
			Součet		225,000		
4	K	122501102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 6 objem do 1000 m3	m3	225,000	156,37	35 183,25
			"Odkop na cestě"				
			" km 1,370 - 1,470" (100*1,5*3)*0,5		225,000		
			Mezisoučet		225,000		
			Součet		225,000		
5	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,750	150,00	1 012,50
			"TP"				
			" TP4 km 1,330 - prodloužení " 3*4,5		13,500		
			Mezisoučet		13,500		
		jámy_3	Součet "50%"		13,500		
6	K	131201209	Příplatek za tepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	0,675	5,00	3,38
			jámy_3*0,5*0,1		0,675		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		0,675		
7	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,750	200,00	1 350,00
			jámy_3*0,50		6,750		
			Součet		6,750		
8	K	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	0,675	5,00	3,38
			jámy_3*0,5*0,1		0,675		
			Součet		0,675		
9	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	14,140	65,00	919,10
			"HP"				
			" HP km 0,940" 7*2,86		20,020		
			Mezisosoučet		20,020		
			"HP - čela"				
			" HP km 0,940" 4,13*2		8,260		
			Mezisosoučet		8,260		
		Rýhy_2000	Součet(50%)		28,280		
10	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,828	5,00	14,14
			Rýhy_2000*0,5*0,2		2,828		
			Součet		2,828		
11	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	14,140	85,00	1 201,90
			Rýhy_2000*0,5		14,140		
			Součet		14,140		
12	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	2,828	5,00	14,14
			Rýhy_2000*0,5*0,2		2,828		
			Součet		2,828		
13	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	357,530	35,00	12 513,55
			jámy_3		13,500		
			Odkop_3		315,750		
			Rýhy_2000		28,280		
		Skládka	Součet		357,530		
14	K	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů ztuhnutých	m3	163,000	25,14	4 097,82
			"Sanace pláně kamenivem"				
			" km 0,380 - 0,395" 11,25		11,250		
			" km 1,120 - 1,1190" 18,00		18,000		
			" km 1,300 - 1,350" 87,50		87,500		
			" km 1,550 - 1,565" 11,25		11,250		
			" km 1,850 - 1,870" 35,00		35,000		
			Mezisosoučet		163,000		
			Součet		163,000		
15	M	583806500	kámen lomový žula,rula neupravený třída I netříděný žula,rula	t	423,800	162,10	68 696,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Sanace pláňe kamenivem"				
			" km 0,380 - 0,395" 11,25*2,6		29,250		
			" km 1,120 - 1,1190" 18,00*2,6		46,800		
			" km 1,300 - 1,350" 87,50*2,6		227,500		
			" km 1,550 - 1,565" 11,25*2,6		29,250		
			" km 1,850 - 1,870" 35,00*2,6		91,000		
			Mezisoučet		423,800		
			Součet		423,800		
16	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	357,530	11,00	3 932,83
			Skládka		357,530		
			Součet		357,530		
17	K	174101101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,130	57,00	1 261,41
			"TP"				
			" TP4 km 1,330 - prodloužení " 3*1,75		5,250		
			Mezisoučet		5,250		
			"HP"				
			"HP km 0,940" 7*1,96		13,720		
			Mezisoučet		13,720		
			"HP-čela"				
			"HP km 0,940" (4,13*2)-(2,55*2)		3,160		
			Mezisoučet		3,160		
		zásyp_1	Součet		22,130		
18	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	160,000	7,00	1 120,00
			"Skládky"				
			" SK5 km 1,655 - 1,675 - vlevo" 8*20		160,000		
			Mezisoučet		160,000		
			Součet		160,000		
4 - Vodorovné konstrukce							23 452,00
19	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	90,200	260,00	23 452,00
			"TP"				
			"Čela"				
			" TP1 km 0,190 " 7*1		7,000		
			" TP2 km 0,375 " 6*1		6,000		
			" TP3 km 1,090 " 7*1		7,000		
			" TP4 km 1,330 " 7*1		7,000		
			" TP5 km 1,850 " 6*1		6,000		
			Mezisoučet		33,000		
			"Jímky"				
			" TP1 km 0,190 " 4		4,000		
			" TP2 km 0,375 " 4		4,000		
			" TP3 km 1,090 " 4		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			" TP4 km 1,330 " 4		4,000		
			" TP5 km 1,850 " 4		4,000		
			Mezisoučet		20,000		
			"HP - čela"				
			" HP1 km 0,000 " (0,8*4)*2		6,400		
			" HP2 km 0,013 - vpravo" (0,8*4)*2		6,400		
			" HP3 km 0,050 - vpravo" (0,8*4)*2		6,400		
			" HP4 km 1,018 - vpravo" (0,8*4)*2		6,400		
			" HP5 km 1,098 - vlevo" (0,8*4)*2		6,400		
			" HP6 km 1,115 - vlevo" (0,8*4)*2		6,400		
			" HP7 km 1,458 - vlevo" (0,8*4)*2		6,400		
			" HP8 km 1,910 " (0,8*4)*2		6,400		
			" HP km 0,940" (0,8*4)*2		6,400		
			Mezisoučet		57,600		
			"HP-potrubí"				
			" HP8 km 1,910 " 20*1		20,000		
			Mezisoučet		20,000		
			-40,4		-40,400		
			Součet		90,200		

5 - Komunikace pozemní

105 300,00

20	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	650,000	162,00	105 300,00
			"Sanace pláňe kamenivem"				
			"km 0,180 - 0,260" 280		280,000		
			"km 0,315 - 0,350" 210		210,000		
			Mezisoučet		490,000		
			"Zpevnění skládky dřeva"				
			" SK5 km 1,655 - 1,675" 8*20		160,000		
			Mezisoučet		160,000		
			Součet		650,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

312 264,51

21	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	12 024,00	24 048,00
			"HP-čela"				
			" HP km 0,940" 2		2,000		
			Mezisoučet		2,000		
			Součet		2,000		
22	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	7,000	250,00	1 750,00
			"HP"				
			" HP km 0,940" 7		7,000		
			Součet		7,000		
23	M	562411110	trouba 8 kPa d = 400 mm	m	7,105	776,00	5 513,48

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			trouby s hladkou vnitřní a spirálovitě rýhovanou vnější stěnou "HP-potrubí" " HP km 0,940" 7 Součet		7,000 7,000		
24	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm "TP" " TP4 km 1,330 - prodloužení " 3 Mezisosčet Součet	m	3,000 3,000 3,000	350,00	1 050,00
25	M	562411130	trouba 8 kPa d = 600 mm trouby s hladkou vnitřní a spirálovitě rýhovanou vnější stěnou "TP-potrubí" " TP4 km 1,330 - prodloužení " 3 Součet	m	3,045 3,000 3,000	1 710,00	5 206,95
26	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m "Sanace pláně geotextilií" "km 0,140 - 1,910" 1770*4 Mezisosčet Součet	m2	7 080,000 7 080,000 7 080,000	37,77	267 411,60
27	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva "TP" " TP4 km 1,330 - prodloužení " 3*1,72 "HP" " HP km 0,940" 7*2,36 Mezisosčet Součet	m3	21,680 5,160 16,520 21,680 21,680	336,00	7 284,48
998 - Přesun hmot							17 631,32
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	881,566	15,00	13 223,49
29	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	881,566	5,00	4 407,83
VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: LC Na Samotách

Objekt: 16027-14XC-HT-D002 - Dodatek č.2 - méněpráce

JKSO: 822 29

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.11.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MS- ASSIST s.r.o.

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holoubek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 104 742,50

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 104 742,50

DPH základní 21,00% ze 104 742,50 21 995,93

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 126 738,43

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Lesy České republiky, s.p. (11)
ze Sulemí Píseň Jovca 1106/19, Rový Hradec Křehové

Datum: zítko

Zhotovitel

MS-ASSIST s.r.o.
Zadní 382/171
56902 Světov, Leány

Datum a podpis: zítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LC Na Samotách

Objekt: 16027-14XC-HT-DO02 - Dodatek č.2 - méněpráce

Místo:

Datum: 28.11.2017

Objednatel:

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zhotovitel: MS- ASSIST s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holoubek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	104 742,50
HSV - Práce a dodávky HSV	104 742,50
1 - Zemní práce	30 786,06
4 - Vodorovné konstrukce	27 873,00
5 - Komunikace pozemní	6 300,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 692,80
998 - Přesun hmot	1 090,64
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	104 742,50

ROZPOČET

Stavba: LC Na Samotách

Objekt: 16027-14XC-HT-DO02 - Dodatek č.2 - méněpráce

Místo: Datum: 28.11.2017

Objednatel: Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Zhotovitel: MS- ASSIST s.r.o. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holoubek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

104 742,50

HSV - Práce a dodávky HSV

104 742,50

1 - Zemní práce

30 786,06

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	225,000	45,00	10 125,00
			" km 1,370 - 1,470" (100*1,5*3)		450,000		
			Mezisoučet		450,000		
		Odkop_1000	Součet		450,000		
					0,000		
			Odkop_1000*0,5		225,000		
			Součet (50%)		225,000		
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	45,000	5,00	225,00
			Odkop_1000*0,5*0,2		45,000		
			Součet		45,000		
3	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	202,500	80,00	16 200,00
			Odkop_1000*0,45		202,500		
			Součet		202,500		
4	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	40,500	5,00	202,50
			Odkop_1000*0,45*0,2		40,500		
			Součet		40,500		
5	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	11,440	65,00	743,60
			"HP"				
			" HP7 km 1,458 - vlevo" 8*2,86		22,880		
			Mezisoučet		22,880		
		Rýhy_2000	Součet(50%)		22,880		
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,288	5,00	11,44
			Rýhy_2000*0,5*0,2		2,288		
			Součet		2,288		
7	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	11,440	85,00	972,40
			Rýhy_2000*0,5		11,440		
			Součet		11,440		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	2,288	5,00	11,44
			Rýhy_2000*0,5*0,2		2,288		
			Součet		2,288		
9	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	22,880	35,00	800,80
			Rýhy_2000		22,880		
		Skládka	Součet		22,880		
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	18,840	57,00	1 073,88
			"HP"				
			" HP7 km 1,458 - vlevo" 8*1,96		15,680		
			Mezisoučet		15,680		
			"HP-čela"				
			" HP7 km 1,458 - vlevo" (4,13*2)-(2,55*2)		3,160		
			Mezisoučet		3,160		
		zásyp	Součet		18,840		
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	60,000	7,00	420,00
			"Nájezdy"				
			" N16 km 1,458 - vlevo" (9+3)/2*10		60,000		
			Mezisoučet		60,000		
			Součet		60,000		

4 - Vodorovné konstrukce

27 873,00

12	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	4,800	260,00	1 248,00
			Součet		0,000		
			"Hp - čela"				
			" HP7 km 1,458 - vlevo" 0,8*3*2		4,800		
			Mezisoučet		4,800		
			Součet		4,800		

13	K	467951220	Práh dřevěný dvojitý z kulatiny od 200 do 290 mm	m	25,000	1 065,00	26 625,00
			"TP_dřevěný práh na výtoku"				
			" TP1 km 0,190 " 5		5,000		
			" TP2 km 0,375 " 5		5,000		
			" TP3 km 1,090 " 5		5,000		
			" TP4 km 1,330 " 5		5,000		
			" TP5 km 1,850 " 5		5,000		
			Součet		25,000		

5 - Komunikace pozemní

6 300,00

14	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	60,000	105,00	6 300,00
			"Nájezdy_ŠD FR. 0-63 mm"				
			" N16 km 1,458 - vlevo" (9+3)/2*10		60,000		
			Součet		60,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 692,80

řČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	12 024,00	24 048,00
			"HP-čela"				
			" HP7 km 1,458 - vlevo" 2		2,000		
			Součet		2,000		
16	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	8,000	250,00	2 000,00
			"HP"				
			" HP7 km 1,458 - vlevo" 8		8,000		
			Součet		8,000		
17	M	562411110	trouba 8 kPa d = 400 mm	m	8,120	776,00	6 301,12
			<i>trouby s hladkou vnitřní a spirálovitě rýhovanou vnější stěnou</i>				
			"HP-potrubí"				
			" HP7 km 1,458 - vlevo" 8		8,000		
			Součet		8,000		
18	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva	m3	18,880	336,00	6 343,68
			"HP"				
			" HP7 km 1,458 - vlevo" 8*2,36		18,880		
			Mezisoučet		18,880		
			Součet		18,880		

998 - Přesun hmot

1 090,64

19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	54,532	15,00	817,98
20	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	54,532	5,00	272,66

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00